

Sukces naszych uczestników w Kowalewie Pomorskim

Sportowe Spotkania Osób Niepełnosprawnych "Bądźmy Razem" w Kowalewie Pomorskim mają długoletnią tradycję. W tym roku 20 czerwca w Centrum Rekreacji i Sportu miała miejsce już XXI edycja tej ważnej dla środowiska osób niepełnosprawnych imprezy. Jej głównym inicjatorem jak zwykle były tamtejsze Warsztaty Terapii Zajęciowej przy Towarzystwie Przyjaciół Dzieci Oddział Okręgowy w Toruniu, a organizację przedsięwzięcia wspierali Burmistrz Miasta, MGOPS oraz MGOK w Kowalewie Pomorskim oraz liczne grono wolontariuszy. W spotkaniu wzięły udział 22 placówki działające na rzecz osób niepełnosprawnych z terenu województwa kujawsko-pomorskiego. Naszą jednostkę reprezentowali uczestnicy: Elżbieta Jędruszczak, Karol Pawłowski, Robert Wrześciński, Krzysztof Maciołek i Krzysztof Skonieczny. Wielogodzinne treningi pod okiem pani Ewy Kaźmierskiej przyniosły efekty - nasi sportowcy w konkurencjach drużynowych zajęli III miejsce. Konkurencje były dość niecodzienne, nieco zabawne, ale wcale nie takie łatwe. Zatem trzeba było się zmierzyć m.in. z chustą animacyjną, toczeniem opony, przeciąganiem liny. Dużo emocji i radości wzbudziła "Zorba w labiryncie uczuć" czyli drużynowy bieg z przeszkodami w splocie tańca zorby oraz "Płetwonurek" czyli bieg w płetwach i goglach nurka. O wygranej w większości konkurencji decydował czas. Nasi zawodnicy dumni i uradowani z takiego sukcesu, otrzymali wspaniały puchar i cenną nagrodę. Bardzo im gratulujemy miejsca na podium i świetnej formy. Organizatorzy natomiast po raz kolejny stanęli na wysokości zadania. Niewątpliwie przyczynili się do rozpowszechnienia uczciwej sportowej rywalizacji wśród osób niepełnosprawnych i integracji społecznej w miłej atmosferze.

Opracowanie:

Wioletta Wiśniewska

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Wioletta Wiśniewska

Data powstania: 25.06.2015 14:58

Data ostatniej modyfikacji:

Liczba wyświetleń: 1615

Wydrukowano z serwisu: piotrkowkujawski.pl

Wydrukowano dnia: 2024-07-03 13:41:10